
Okul Gösterimleri 
 
Düzenleyen: InterForum e.V. ve Nürnberg Belediyesi KunstKulturquartier (KuKuQ) 
işbirliğiyle 
Sinema: Filmhaus Nürnberg (KunstKulturQuartier), Königstrasse 93, 90402 Nürnberg 
Giriş Ücreti: Öğrenci 4,00 €, öğretmenler için ücretsizdir 
Rezervasyon için: filmhaus@stadt.nuernberg.de 
Bilgi Hattı: 0911/77644 ya da -7428 
 
Münferit Fail  – Hanau (3. Bölüm)  
DE 2023, 85‘, Almanca orijinal • Belgesel Film 
Yönetmen: Julian Vogel 
Katılanlar: Mustafa Noori, Karim Kurtović, Muhammed Beyazkendir, Dennis Wosiek, 
Armin Kurtović  
 
19 Şubat 2020 günü sağcı bir terörist Hanau’nun farklı yerlerinde altı dakika içinde 
dokuz insanı öldürdü: Said Nesar Hashemi, Hamza Kenan Kurtović, Ferhat Unvar, 
Sedat Gürbüz, Fatih Saraçoğlu, Gökhan Gültekin, Vili Viorel Păun, Mercedes 
Kierpacz ve Kaloyan Velkov. Hayatlarını kaybedenlerin yakınları ve katliamdan 
kurtulanlar hâlâ bu ırkçı saldırının açıklığa kavuşturulması için mücadele veriyorlar. 
 
MÜNFERİT FAİL  – HANAU (3. BÖLÜM), 2016’da Münih’te ve 2019’da Halle’de 
işlenen ırkçı cinayetleri de konu alan bir üçlemenin son bölümü. Her üç saldırı da 
sağcı bir terör eylemi olmasına rağmen önce psikolojik hasta olan münferit faillerden 
bahsedildi. Yönetmen Julian Vogel, kurban yakınlarının adalet mücadelesini, acılarını 
ve birçoğu için hâlâ zor olan gündelik yaşama geri dönmelerini yakından takip eden 
bir belgesel hazırladı. 
Yaş sınırı: 12 yaş ve üzeri, 9. sınıflardan itibaren tavsiye edilir 
Festival 14 yaş ve üzerini tavsiye etmektedir. Konular: Sağcı terör, dayanışma, yas 
Gösterimler: 
6.3.  Çarşamba, Saat 8.30  
11.3.  Pazartesi, Saat 14.00 
12.3.  Salı, Saat 11.00 
 
Hafta Sonu İsyancıları 
DE 2023, 109‘, Almanca orijinal • Kurmaca Film 
Yönetmen: Marc Rothemund 
Oyuncular: Florian David Fitz, Cecilio Andresen, Aylin Tezel, Petra Maria Cammin  
 
On yaşındaki Jason herşeyi doğru yapmak isteyen otistik bir çocuktur. Futboldan 
hoşlanıyordur ama hangi takımı tutacağına henüz karar vermemiştir. Bu yüzden 1., 2. 
ve 3. liglerde mücadele veren takımları izlemek için babasıyla birlikte bütün 
Almanya’yı dolaşır. Hep trenle yolculuk yaparlar ve ellerinde halletmeleri gereken 
uzun bir liste vardır. Bu listeye 1. FC Nürnberg’in 28 Kasım 2021’de Max Morlock 
Stadyumu’nda FC St. Pauli ile yapacağı maç da alınmıştır. 
 
Kusursuz futbol takımını arayan bir babayla oğlunun gerçek hikayesi. Otistik bir 
çocuğun babasıyla yazdığı çok takip edilen başarılı bir blogu beyazperdeye aynı 
isimle aktaran film, öyküsü, duyarlı senaryosu ve oyuncularının başarılı performansı 
ve mizahi diliyle gönülleri fethediyor. 
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Yaş sınırı: 6 yaş ve üzeri, 5. sınıflardan itibaren tavsiye edilir 
Festival 12 yaş ve üzerini tavsiye etmektedir. Konular: Futbol, otizm, aile, fırsat 
eşitliği 
Gösterimler: 
4.3.  Pazartesi, Saat 11.00 
7.3.  Perşembe, Saat 8.30 
12.3.  Salı, Saat 14.00  
 
Öğretmenler Odası 
DE 2022, 98‘, Almanca orijinal • Kurmaca Film 
Yönetmen: İlker Çatak 
Oyuncular: Leonie Benesch, Michael Klammer, Rafael Stacho- wiak, Eva Löbau 
 
Carla Nowak öğretmenlik mesleğine bir lisede başlar. Bir dizi hırsızlık olayı okulu 
sarsıp bir öğrenci zan altında bırakılınca, kimseden talimat almadan olayı 
araştırmaya ve ayaklanan velilerle inatçı meslektaşları arasında arabulucu olmaya 
çalışır. Çaresizlik içinde doğru olanı yapmaya çalışırken hem eğitim sisteminin hem 
de kendi gücünün sınırlarına dayanır. 
 
ÖĞRETMENLER ODASI, çığrından çıkan bir sorunun, öğretmenler, öğrenciler ve 
velileri nasıl ezip geçtiğini en ince detaylarına kadar başarıyla anlatan bir film.  
»Burada sözkonusu olan toplumumuza ayna tutan bir sistem. Çünkü okul, toplumun 
bütününü yansıtan bir alan. Orada da bir devlet başkanı, bakanlar, basın ve halk var 
... Benim için ana konu gerçeğin bulunması ya da herkesin gerçeği nasıl kendine 
göre yonttuğunu göstermek.« İlker Çatak  
 
Yaş sınırı: 12 yaş ve üzeri, 9. sınıflardan itibaren tavsiye edilir 
Festival 14 yaş ve üzerini tavsiye etmektedir. Konular: Okul, grup dinamikleri, iletişim, 
öğretmen-öğrenci ilişkileri, medya, toplumsal roller, ahlak ve etik. 
Gösterimler:  
6.3.  Çarşamba, Saat 14.00 
7.3.  Perşembe, Saat 11.00 
11.3.  Pazartesi, Saat 8.30 
 
Siren 
FR/DE/LU/BE 2023, 100‘, Almanca dublajlı • Canlandırma Filmi 
Yönetmen: Sepideh Farsi  
 
İran’ın en büyük limanına sahip petrol metropolü Abadan’da 1980 yılı. 14 yaşındaki 
Omid arkadaşlarıyla top oynarken yakınlarında bulunan bir rafineriye bir roket 
saldırısı olur. Irak ordusunun saldırısı kısa zamanda kenti kaosa sürükler. Omid 
kentten kaçmayı reddedip dedesinin yanında kalır. Silaha sarılmak için henüz çok 
genç olan çocuk, kentten ayrılmayan bir grup insanın yardımına koşar. Durum 
kötüleşince eski bir sandal bulup tamir eder. Bu Omid’in kendisi ve sevdiği tüm 
insaları kurtarmak için son fırsat mıdır? 
 
Bir ergenin gözünden bir savaşın hikayesi. İmkansız olanı başarmayı kafasına koyan 
bir çocuğun umut verici mücadelesi, insanların birbirleriyle dayanıştıkları zaman 
neleri başarabileceğini gösteriyor. 
 
 



Yaş sınırı: 12 yaş ve üzeri, 9. sınıflardan itibaren tavsiye edilir 
Festival 14 yaş ve üzerini tavsiye etmektedir. Konular: Büyüme hikayesi, dostluk, 
dayanışma, İran-Irak Savaşı, Kaçış 
Gösterimler:  
4.3. Pazartesi, Saat 8.30 
5.3. Salı, Saat 14.00 
8.3. Cuma, Saat 11.00  
 
Güneş ve Beton 
DE 2023, 119‘, Almanca orijinal • Kurmaca Film 
Yönetmen: David Wnendt 
Oyuncular: Levy Rico Arcos, Vincent Wiemer, Rafael Luis Klein-Heßling 
 
2003 yazında Berlin’in Gropiusstadt semti: Köpek pisliği ve cam kırıklarına batmış ve 
torbacılarla dolu parklar. Parasızlıktan, aşkta hüsrana uğramaktan ve aile 
dertlerinden bıkmış olan Lukas, Gino ve Julius, kendilerinden 500 euro haraç talep 
eden rakip torbacı gruplarının arasında sıkışıp kalırlar. Ama yeni sınıf arkadaşları 
Sanchez’in bir çözümü vardır: okulun deposundaki yeni bilgisayarları çalıp satmak. 
Bu sayede bütün para sorunları hallolacaktır. Planlarının başarıya ulaşmasına ramak 
kalır. 
 
Yönetmen David Wnendt’in, komedyen Felix Robert’in aynı isimli çoksatan 
kitabından uyarladığı »Güneş ve Beton«, ergenliklerini yaşayan bir grup kahraman 
arasında varolan dostluğu ve dayanışmayı sıcak bir dille anlatıyor.  
 
Yaş sınırı: 12 yaş ve üzeri, 9. sınıflardan itibaren tavsiye edilir 
Festival 14 yaş ve üzerini tavsiye etmektedir. Konular: Okul, eğitim, fırsat eşitliği ve 
adaleti, meslek seçimi, ergenlik, yetişkinliğe ilk adım, dostluk, aile, suça bulaşmak, 
şiddet 
 
Gösterimler:  
5.3. Salı, Saat 11.00 
7.3. Perşembe, Saat 14.00 
8.3. Cuma, Saat 8.30  
  
Girl, you know it’s true  
DE 2023, 123‘, Almanca orijinal • Kurmaca Film 
Yönetmen: Simon Verhoeven 
Oyuncular: Tijan Njie, Elan Ben Ali, Matthias Schweighöfer, Bella Dayne  
 
Başarılı yapımcı Frank Farian yeni müzük projesi için adları sanları olmayan 
dansçılar Rob Pilatus ve Fab Morvan’ı angaje eder. İkili, Milli Vanilli adı altında hiç 
beklenmeyen bir sansasyon yaratıp uluslararası listelerde bir numaraya yükselir, 
Hollywood’un keyfini sınırsız bir şekilde çıkarmaya başlar. Ama bir avuç insan 
dışında hiç kimsenin bilmediği sır, ikilinin şarkılarını kendilerinin söylemediği, sadece 
dudaklarını kıpırdatıp playback yaptıklarıdır. Şöhretlerinin zirvesindeyken foyaları 
meydana çıkar. İkiliyi allayıp pullayan dev müzik endüstrisi olaydan kolayca 
sıyrılırken, Rob ve Fab müzik tarihinin en büyük skandalının tam ortasına düşerler. 
 
İki sanatçının portresini mizahi bir dille anlatan film, rengarenk ve şaaşalı konser ve 
müzik videoları kayıtlarıyla Rob ve Fab’ın efsane kariyerlerine eğilirken müzik 



dünyasının uyuşturucu ve alkol kullanımı da dahil olan karanlık yüzünü gözler önüne 
seriyor.  
 
Yaş sınırı: 12 yaş ve üzeri, 9. sınıflardan itibaren tavsiye edilir 
Festival 14 yaş ve üzerini tavsiye etmektedir. Konular: Biyografi, müzik, müzik 
ticareti, şan ve şöhret, dostluk, uyuşturucu tüketimi 
 
Gösterimler: 
4.3.  Pazartesi, Saat 14.00  
11.3.  Pazartesi, Saat 11.00 
12.3.  Salı, Saat 8.30  
© Grandfilm  
© Constantin Film © Tobis Film GmbH  
Dünyanın En Can Sıkıcı Olmayan Okulu 
DE 2023, 87‘, Almanca orijinal • Kurmaca Film 
Yönetmen: Ekrem Ergün 
Oyuncular: Lucas Herzog, Serkan Kaya, Max Giermann, Oliver Korittke 
 
Dokuz yaşındaki Maxe, kendinden emin ve deli dolu bir çocuktur. Ama ne zaman 
okula gitse tüm enerjisi yokolur. Çünkü okulun sert müdürü Schnittlich, uyulması 
zorunlu tam 777 kuralın olduğu bir »Kanun Kitabı« yazmıştır. Buna karşı koymak 
mümkün görünmez, ta ki günün birinde kendini can sıkıcılığıyla mücadele makamının 
yılmaz neferi olarak gören Rasputin Rumpus ortaya çıkana kadar. Okul müdürü bir 
de »Yasaklar Talimatnamesi«yle diğer tüm okulları da egemenliği altına almaya 
kalkıp aşına su katan Maze’yi sınıfıyla birlikte in cinin top attığı bir yere geziye 
gönderince Rumpus hızır gibi yetişip olaya müdahale eder ...  
 
Bir çocuk filmi daha okulda geçen heyecan dolu maceralara odaklanıp küçükleri 
hakkıyla eğlendirmeyi başarıyor. Sabrina J. Kirschner’in başarılı çocuk kitabından 
uyarlanan film, küçüklerin olduğu kadar büyüklerin de hayal gücünü havalandırırken 
herkese neşe bulaştırmayı çok iyi beceriyor. 
 
Yaş sınırı: 0 yaş ve üzeri, 3 ila 6. sınıflar için itibaren tavsiye edilir 
Festival 8 - 11 yaş grubunu tavsiye etmektedir. Konular: Edebiyat uyarlaması, 
macera, okul, dostluk, otorite(ler), değerler 
 
Gösterimler: 
5.3. Salı, Saat 8.30  
6.3. Çarşamba, Saat 11.00 
8.3. Cuma, Saat 11.00  
 


